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Kjære studenter,  

Mitt navn er Mathias Løfsgaard, og jeg vil med dette fremme mitt kandidatur 

som studentrepresentant til fakultetsstyret ved fakultetet for landskap og 

samfunn. 

Jeg er 24 år gammel, kommer fra Ottestad og tar nå en master i by- og regionplanlegging. Opprinnelig 

startet mitt studentliv i Oslo gjennom en bachelorgrad i samfunnsgeografi ved universitet i Oslo. Jeg 

hadde hørt mye bra om NMBU i forkant, og har etter min studiestart i 2019 fått alle mine positive 

forventinger oppfylt.   

Fra første semesteret mitt ved NMBU ble jeg engasjert i studentdemokratiet som klasserepresentant. 

Jeg har alltid vært glad i å engasjere meg i miljøet rundt meg. Gjennom hele studietiden min har jeg vært 

engasjert i sosiale og faglige foreninger, både ved UiO og ved universitetet i Utrecht, Nederland. I tillegg 

sitter jeg som rådsmedlem hos Røde Kors hjelpekorps i Vestby- og Ås.  

Erfaringen fra ulike foreninger og studentråd, sammen med en variert arbeidserfaring har gitt meg gode 

evner til strategisk organisasjonsutvikling og samarbeid. Dette vil jeg ta med meg for å representere 

studentenes meninger på en mest mulig produktiv måte. 

På LANDSAM er det mange ulike studieretninger som krever at beslutningen som tas fra øverste hold er 

riktig for alle studentene. Jeg vil med mitt kandidatur prøve å vise studentenes perspektiv slik at vi ikke 

glemmes i de store avgjørelsene. Etter mange år som student ved flere ulike universiteter er jeg godt 

forberedt til å møte de utfordringene og valgene som gjennomgås i fakultetsstyret.   

Som tillitsvalgt ønsker jeg å være tilgjengelig og aktiv slik at studentene føler at de kan kontakte meg 

dersom de har ønsker, behov eller vil fremme et synspunkt. Det vil også være naturlig at jeg kan 

kontaktes dersom dere har spørsmål om saker som bearbeides og hvordan det vil påvirke vår 

studiehverdag. 

Jeg håper dere vil gi meg deres tillit, og at jeg kan arbeide for at alle studentene ved NMBU skal få en 

best mulig studiehverdag  

Godt valg! 

 


